
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2019 № 98/245    

О результатах выборов  депутатов  Собра-
ния  муниципального  образования  «Го-
родской округ Ногликский» седьмого  со-
зыва по двухмандатному  избирательному
округу № 1 

В соответствии со статьей 73 Закона Сахалинской области от 28.04.2008 года
№ 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и на основании про-
токола Ногликской территориальной избирательной комиссии о результатах выбо-
ров депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ Ноглик-
ский» седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 от 9 сентя-
бря 2019 года, Ногликская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Собрания муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский» седьмого созыва  по двухмандатному избирательному
округу № 1 состоявшимися и действительными.  

2. Считать избранными по большинству голосов депутатами Собрания  муни-
ципального образования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва по изби-
рательному округу № 1:   

- Камболову Ирину Николаевну;
- Тулинова Юрия Понкратьевича.
3.  Опубликовать настоящее решение в  газете «Знамя труда» разместить на

сайте  Администрации  муниципального  образования  «Городской  округ  Ноглик-
ский» в разделе Территориальная избирательная комиссия.            

Председатель комиссии                                                         Н.В. Бирюкова



Секретарь комиссии                                                               С.П. Лаврова 


	Р Е Ш Е Н И Е

